
Katalog propisa 2019

Pravni ekspert doo, Podgorica 1

141.

Na osnovu člana 54 stav 2 Zakona o odbrani ("Sl. list RCG" - 47/07), Vlada Crne Gore, na sjednici od 31.
januara 2008. godine donijela je

ODLUKA

O POSLOVIMA NA KOJIMA DRŽAVNI SLUŽBENICI I NAMJEŠTENICI U
MINISTARSTVU ODBRANE OSTVARUJU UVEĆANJE ZARADE

("Službeni list Crne Gore", br. 012/08 od 22.02.2008)

Član 1
Ovom odlukom propisuju se poslovi na kojima se državnim službenicima i namještenicima u Ministarstvu

odbrane, zbog posebnih uslova rada, težine, prirode poslova i odgovornosti, uvećava zarada do 30%.

Član 2
Zarada državnih službenika i namještenika iz člana 1 ove u Ministarstvu odbrane uvećava se, i to:
1) za 30 % na poslovima:

- rukovođenja organizacionim jedinicama,
- komunikacije, kriptozaštite i bezbjednosti,
- mobilizacije i upravljanja ljudskim resursima za potrebe odbrane,
- pripremanja međunarodnih ugovora i sporazuma u oblasti odbrane, koji sadrže tajne podatke strane

države ili međunarodne organizacije i
- fizičko - tehničkog obezbjeđenja štićenih objekata.

2) za 20 % na poslovima:
- strategijskog planiranja i planiranja odbrane,
- povjerljivih nabavki i
- čuvanja, korišćenja, razmjene i drugih radnji obrade tajnih podataka.

3) za 10% na poslovima:
- rukovanja i održavanja specijalnih instalacija, uređaja i sredstava za potrebe odbrane i
- održavanja štićenih objekata.

Član 3
Danom stupanja na snagu ove odluke prestaje primjena odredbe člana 25 Uredbe o kriptozaštiti DT broj 1/2004

od 25.05.2004. godine.

Član 4
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore".

Broj: 03-772
Podgorica, 31.01.2008. godine

Vlada Crne Gore
Predsjednik,

Željko Šturanović, s.r.


